Secundarii Burgenses.
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Capitales Burgenses,

[p. 680.] Die Mercurii 2, videlicet, primo die Septembris, anno
regni domine nostre Elizabethe, Dei gracia, Anglie, Frauncie et

Hibernie Regine, fidei defensoris, etc, quadragesimo tertio,

Johannes Blage, Major

Richardus Turner

Thomas Lydall

Robertus Harris

Thomas Deane

Robertus Reve

Barnardus Harrison

Edwardus Burningham

Thomas Turnor

Robertus Style

Alexander Sampson

Nicholaus Gunter

Petrus Hardye

Walterus Watlington

Richardus Hawe
Thomas Lane

Robertus Malthus

Josephus Carter

Johannes Newman
Walterus Bye

Willelmus Malthus

Edwardus Lamball

Johannes Bagley

Convenerunt apud et in Guihalda dicti burgi et adtunc et ibidem

prefati Major et Capitales Burgenses nominaverunt et assignaverunt

tres homines ex gravioribus et discretioribus adtunc existentibus

Capitales Burgenses burgi illius, videlicet, Edwardum Burningham,

Thomam Turnor et Richardum Turnor, in eum finem et inten-

cionem quod predict! Major et residuum Capitalium Burgensium

eligerent unum ex illis, tribus sic per prefatos Majorem et Capitales

Burgenses nominatis et assignatis ad ofScium Majoris infra burgum,

predictum et libertates ejusdem exequendum et exercendum, pro

uno anno integro, videlicet, a festo Sancti Michaelis proximo

sequente, Et super hoc predicti Major et Burgenses eligepunt

prefatum Edwardum Burningham ad oflScium Majoris infra burgum

Secundarli Burgenses.

' Mercurie, MS.
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Capitales Burgenscs.

predictum et libertates ejusdem exequendum et exercendum, pro

uno anno integro, a festo Sancti Michaelis proximo sequente,

secundum authoritatem, vim, formam et effectum litterarum paten-

tium [a] predicta domina Regina eisdem^ Majori et Burgensibus

concessarum, etc.

[p. 681.] Die Veneris, videlicet, decimo octavo die Septembris,

anno regni domine nostre Elizabethe, Dei gracia, Anglie, Frauncie

et Hibernie Regine, fidei defensoris, etc., quadragesimo tertio.

Johannes Blage, Major

Richardus Tumor

Thomas Lydall

Robertus Harris

Thomas Deane

Robertus Reve

Barnardus Harrison

Edwardus Burningham

Thomas Tumor

Robertus Style

Alexander Sampson

Nicholaus Gunter

Petrus Hardye

Walterus Watlington

Richardus Hawe

Thomas Lane

Robertus Malthus

Josephus Carter

Johannes Newman

Walterus Bye

Willelmus Malthus

Edwardus Lamball

Johannes Bagley

[p. 682.J Die Lune, videlicet, quinto die Octobris, anno regni